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Mban pozicionin e Drejtorit të Administratës Rajonale të Zonave të Mbrojtura Elbasan që prej 

muajit Shkurt 2021. Është diplomuar si Inxhinier Pyjesh në vitin 2008, pranë Fakultetit të 

Shkencave Pyjore, Universiteti Bujqësor i Tiranës. Gjatë karrierës së tij, ka punuar në projekte 

të ndryshme për mbrojtjen dhe ruajtjen e pyjeve dhe natyrës. Ka punuar si specialist dhe drejtues 

teknik në disa plane menaxhimi te pyjeve komunal, gjithashtu, ka ndihmuar në implementimin 

e strategjive për rigjenerimin si dhe ka luajtur një rol kryesor në zbatimin e politikave mjedisore. 

 

 


